
PROVISOIRE 

GRAND-LIVRE

CDJU12 - Comité Départemental de Judo A

Du  01/01/2024  au  31/12/2024

Quantité Prix L / MouvementsContre-
partie

Jnl Pièce Date Libellé Solde
Numéro Moyen TVA Débit Crédit

Compte 10240000 APPORTS SANS DROIT DE REPRISE

AN 01/01/24 A-NOUVEAU Apports sans droit de 100 939,50 100 939,50 C

Total mouvements 100 939,50 100 939,50 C

Cumul à ce jour 100 939,50 100 939,50 C

Compte 11900000 Repart à nouveau débiteur

AN 01/01/24 A-NOUVEAU Repart à nouveau dé 6 750,59 6 750,59 D

Total mouvements 6 750,59 6 750,59 D

Cumul à ce jour 6 750,59 6 750,59 D

Compte 12000000 Résultat de l'ex ( Bénéfice )

AN 01/01/24 A-NOUVEAU Résultat de l'ex ( bén 2 310,74 2 310,74 C

Total mouvements 2 310,74 2 310,74 C

Cumul à ce jour 2 310,74 2 310,74 C

Compte 21540000 MATERIEL INDUSTRIEL

AN 01/01/24 A-NOUVEAU Materiel industriel 12 859,16 12 859,16 D

Total mouvements 12 859,16 12 859,16 D

Cumul à ce jour 12 859,16 12 859,16 D

Compte 21830000 MATERIEL BUREAU & INFORMATIQUE

AN 01/01/24 A-NOUVEAU Materiel bureau & inf 1 945,80 1 945,80 D

Total mouvements 1 945,80 1 945,80 D

Cumul à ce jour 1 945,80 1 945,80 D

Compte 26100000 TITRES DE PARTICIPATION

AN 01/01/24 A-NOUVEAU Titres de participatio 3 150,00 3 150,00 D

Total mouvements 3 150,00 3 150,00 D

Cumul à ce jour 3 150,00 3 150,00 D

Compte 27500000 DEPOTS & CAUTIONNEMENTS VERSES

AN 01/01/24 A-NOUVEAU Depots & cautionnem 5 530,00 5 530,00 D

Total mouvements 5 530,00 5 530,00 D

Cumul à ce jour 5 530,00 5 530,00 D

Compte 28154000 AMORTS MAT. INDUSTRIEL

AN 01/01/24 A-NOUVEAU Amorts mat. industri 11 466,83 11 466,83 C

Total mouvements 11 466,83 11 466,83 C

Cumul à ce jour 11 466,83 11 466,83 C

Compte 28183000 AMORTS MAT. DE BUREAU

AN 01/01/24 A-NOUVEAU Amorts mat. de bure 1 945,80 1 945,80 C

Total mouvements 1 945,80 1 945,80 C

Cumul à ce jour 1 945,80 1 945,80 C

Compte 37300000 STOCK PASSEPORTS SPORTIFS

AN 01/01/24 A-NOUVEAU Stock passeports spo 360,00 360,00 D

Total mouvements 360,00 360,00 D

Cumul à ce jour 360,00 360,00 D
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Compte 40810000 FOURNISSEURS FAC.NON PARVENUES

AN 01/01/24 A-NOUVEAU Fournisseurs fac.non p 2 418,00 2 418,00 C

Total mouvements 2 418,00 2 418,00 C

Cumul à ce jour 2 418,00 2 418,00 C

Compte 46860000 DIVERS CHARGES A PAYER

AN 01/01/24 A-NOUVEAU Divers charges a pay 11 232,94 11 232,94 C

Total mouvements 11 232,94 11 232,94 C

Cumul à ce jour 11 232,94 11 232,94 C

Compte 46870000 DIVERS PRODUITS A RECEVOIR

AN 01/01/24 A-NOUVEAU Divers produits a rec 3 800,00 3 800,00 D

Total mouvements 3 800,00 3 800,00 D

Cumul à ce jour 3 800,00 3 800,00 D

Compte 51200000 Crédit Agricole

AN 01/01/24 A-NOUVEAU Crédit agricole

AN 01/01/24 A-NOUVEAU Crédit agricole * 13 067,61 13 067,61 D

B1  Rem Chq 03/01/24 70881000 REMISE DE CHÈQU Stage toussaint * 295,00 13 362,61 D

B1      Vir 05/01/24 62560000 VIREMENT LYCÉE A Stage de toussaint h * 1 800,00 11 562,61 D

B1      Vir 05/01/24 62560000 VIREMENT LYCÉE A Stage toussaint hébe * 2 250,00 9 312,61 D

B1      Vir 05/01/24 62650000 LIGUE FACT TEL 4 Ligue occitanie tel m * 52,75 9 259,86 D

B1 C6685744 10/01/24 62260000 PRESTATION BOR Stage paques presta b * 150,00 9 109,86 D

B1 C6685744 10/01/24 62260000 PRESTATION BOR Stage toussaint prest * 200,00 8 909,86 D

B1    R DAB 11/01/24 65800000 RETRAIT RODEZ A Retrait dab fond cais * 100,00 8 809,86 D

B1    Carte 12/01/24 60700000 AVEYRON GOURM Cadeau presta médic * 44,90 8 764,96 D

B1    Carte 15/01/24 62560000 FORMULE 1 PARIS Déplacement paris p * 284,00 8 480,96 D

B1    Carte 15/01/24 62567000 REST.MONTELEON Restaurant à paris po * 130,40 8 350,56 D

B1    Carte 16/01/24 62510000 AIR 12 SALLES LA SParking aeroport rod * 16,00 8 334,56 D

B1 C6039738 16/01/24 62511100 LABRO HÉLÈNE VA Minimes vacation arb * 29,00 8 305,56 D

B1 C6039735 18/01/24 62511100 AMILCAR JACINTO Minimes vacation arb * 52,56 8 253,00 D

B1      Vir 22/01/24 62140000 GE OCCITANIE SA Salaire 12-23 caors c * 3 132,94 5 120,06 D

B1 C6039733 22/01/24 62567000 SARL LES PACHAS Minimes repas arbitr * 260,00 4 860,06 D

B1 C6039732 23/01/24 60700000 LIDL ACHATS BUV Lidl achats buvettes m * 70,42 4 789,64 D

B1 C6039739 24/01/24 62511100 VITAL CHRISTIAN Minimes vacation arb * 29,00 4 760,64 D

B1     Prlv 25/01/24 62620000 SFR FIXE ADSL IN Sfr adsl internet caor * 26,98 4 733,66 D

B1 C6685760 30/01/24 62511100 PIQUIER HÉLÈNE V Minimes vac arb piqu * 170,86 4 562,80 D

B1 C6685761 30/01/24 62511100 PIQUIER ALEXIA V Minimes vacation arb * 29,00 4 533,80 D

B1 C6685762 30/01/24 62511100 ESTEVES NICOLAS Minimes vacation arb * 29,00 4 504,80 D

B1     Prlv 31/01/24 62700000 FACTURE CRÉDIT AFacture annuelle cré * 44,49 4 460,31 D

B1  Rem Chq 01/02/24 60730000 REMISE D'ESPÈCE Banque * 80,00 4 540,31 D

B1  Rem Chq 01/02/24 70740000 REMISE D'ESPÈCE Recettes buvettes * 405,00 4 945,31 D

B1  Rem Chq 01/02/24 70740000 REMISE D'ESPÈCE Recettes buvettes * 135,58 5 080,89 D

Total mouvements 13 983,19 8 902,30 5 080,89 D

Cumul à ce jour 13 983,19 8 902,30 5 080,89 D
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Compte 51200000 Crédit Agricole

Cumul antérieur 13 983,19 8 902,30 5 080,89 D

B1 C6685753 01/02/24 62511100 JEANNES MARCEL VMinimes vacation arb * 88,86 4 992,03 D

B1 C6039734 06/02/24 62511100 JEAN MARIE RICH Minimes vacation arb * 84,80 4 907,23 D

B1 C6685752 13/02/24 62511100 SUC SEVERINE VA Minimes vacation arb * 29,00 4 878,23 D

B1 C6685751 16/02/24 62511100 TOMCZYK NICOLA VMinimes vacation arb * 29,00 4 849,23 D

B1 C6039740 21/02/24 62511100 CALLE RÉMI VAC A Minimes vacation arb * 29,00 4 820,23 D

B1 C6685771 21/02/24 62511100 CALLE RÉMI VAC A Vacation arbitre chal d * 29,00 4 791,23 D

B1 C6039731 22/02/24 60710000 ACHAT PLACE GRA Achat place grand sla * 540,00 4 251,23 D

B1      Vir 23/02/24 74310000 PARTENARIAT CAN ____ * 700,00 4 951,23 D

B1      Vir 26/02/24 70881000 PAIEMENT CDJ 81 SPaiement cdj 81 stag * 1 750,00 6 701,23 D

B1     Prlv 26/02/24 62620000 SFR FIXE ADSL Sfr fixe adsl internet * 26,98 6 674,25 D

B1  Rem Chq 27/02/24 75610000 REMISE DE CHÈQU Location tatamis us e * 4 457,50 11 131,75 D

B1      Vir 28/02/24 62140000 GE OCCITANIE SA Salaire 0124 caors cl * 3 500,00 7 631,75 D

B1 C6685755 28/02/24 62511100 HADDOUCHE CHI Minimes vacation arb * 29,00 7 602,75 D

B1 C6039736 29/02/24 62511100 LABARTHE MAX VA Minimes vacation arb * 29,00 7 573,75 D

B1      Vir 02/03/24 62140000 GE OCCITANIE RE Reliquat salaire dec c * 100,00 7 473,75 D

B1      Vir 02/03/24 62140000 GE OCCITANIE SA Salaire caors clement * 408,26 7 065,49 D

B1      Vir 03/03/24 62380000 PARTICIPATION C Zone nord cad coupe * 563,47 6 502,02 D

B1      Vir 03/03/24 60610000 NOUGARET ALAIN FNougaret alain fras e * 77,01 6 425,01 D

B1 C6685767 06/03/24 62511100 BOURLINGUEZ PA Minimes vacation arb * 158,54 6 266,47 D

B1 C6685754 11/03/24 62511100 FARASIN KARINE V Minimes vacation arb * 29,00 6 237,47 D

B1      Vir 13/03/24 70710000 ACHAT LIGUE PLA Vente ligue place gra * 270,00 6 507,47 D

B1 C6685765 13/03/24 62511100 LACAU DORIANE V Minimes vacation arb * 29,00 6 478,47 D

B1      Vir 14/03/24 75610000 COTISATION CLUB Cotisation jc st aman * 163,00 6 641,47 D

B1      Vir 15/03/24 75610000 COTISATION CLUB Cotisation club mont * 303,00 6 944,47 D

B1      Vir 16/03/24 75610000 COTISATION CLUB Cotisation clubs jra * 945,00 7 889,47 D

B1      Vir 18/03/24 75610000 COTISATION CLUB Cotisation judo club s * 215,00 8 104,47 D

B1      Vir 19/03/24 62510000 PARKING AG FÉDÉ Ag fédéral parking to * 61,00 8 043,47 D

B1    Carte 19/03/24 62510000 BOOKING DÉPLAC Déplacement ag fédé * 144,40 7 899,07 D

B1      Vir 20/03/24 75610000 COTISATION CLUB Cotisation jc sévérac l * 258,00 8 157,07 D

B1      Vir 21/03/24 75610000 COTISATION CLUB Cotisation jc cavaleri * 167,00 8 324,07 D

B1 C6727903 22/03/24 60700000 LECLERC COURSE Leclerc courses chall * 134,45 8 189,62 D

B1     Prlv 25/03/24 62620000 SFR FIXE ADSL IN Sfr fixe adsl internet * 28,47 8 161,15 D

B1      Vir 27/03/24 75610000 COTISATION CLUB Cotisation jc requista * 164,00 8 325,15 D

B1      Vir 28/03/24 62650000 LIGUE OCCITANIE TLigue occitanie tel po * 51,66 8 273,49 D

B1      Vir 28/03/24 62810000 COTISATON GE O Ge occitanie * 100,00 8 173,49 D

B1 C6685764 29/03/24 62511100 FOISSAC PAUL VA Minimes vacation arb * 29,00 8 144,49 D

B1      Vir 02/04/24 62140000 GE OCCITANIE SA Salaire février caors * 3 919,05 4 225,44 D

B1      Vir 03/04/24 65800000 ALBOUY CONSULT Albouy consult * 621,00 3 604,44 D

Total mouvements 23 375,69 19 771,25 3 604,44 D

Cumul à ce jour 23 375,69 19 771,25 3 604,44 D
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Cumul antérieur 23 375,69 19 771,25 3 604,44 D

B1      Vir 03/04/24 70881000 SOMILLAU REGLE Somillau règlement s * 100,00 3 704,44 D

B1      Vir 03/04/24 70881000 SOMILLAU REGLE Reglement places sta * 125,00 3 829,44 D

B1 C6685763 03/04/24 62511100 DUSSOTOUR NAT Minimes vacation arb * 29,00 3 800,44 D

B1      Vir 09/04/24 70710000 LIGUE OCCITANIE RRepas passage kata l * 240,00 4 040,44 D

B1      Vir 09/04/24 70666000 GE OCCITANIE AI 1er acompte aide ctf c * 2 053,60 6 094,04 D

B1      Vir 10/04/24 62140000 GE OCCITANIE SA ________________ * 4 000,00 2 094,04 D

B1 C6727907 10/04/24 60700000 CUISINE CENTRAL Achat repas stage cui * 70,37 2 023,67 D

B1      Vir 13/04/24 62140000 GE OCCITANIE SA Salaire mars 2ieme p * 10,40 2 013,27 D

B1 C6727904 15/04/24 61850000 LE COQ REPAS PA Repas passage kata l * 196,80 1 816,47 D

B1 C6727906 18/04/24 60700000 LIDL COURSES ST Achat courses stage l * 150,00 1 666,47 D

B1 C6727908 18/04/24 60700000 LIDL COURSES ST Achat courses stage l * 111,52 1 554,95 D

B1    Carte 19/04/24 62510000 BLAGNAC INVEST APeage ag caen blagn * 2,14 1 552,81 D

B1    Carte 19/04/24 62510000 ASF VEDENE AG C Péage ag caen asf ve * 1,70 1 551,11 D

B1  Rem Chq 23/04/24 70881000 0327142 PARTICIP Participation stagiaire * 220,00 1 771,11 D

B1  Rem Chq 23/04/24 75610000 COTISATIONS CLU Cotisation club judo b * 727,00 2 498,11 D

B1  Rem Chq 23/04/24 70881000 0327141 PARTICIP Participation stagiaire * 220,00 2 718,11 D

B1  Rem Chq 23/04/24 70881000 0327140 PARTICIP Falières christelle sta * 45,00 2 763,11 D

B1  Rem Chq 23/04/24 70881000 0327143 PARTICIP Participation stagiaire * 300,00 3 063,11 D

B1      Vir 25/04/24 70881000 COMITE LOT PART Participation stage pr * 425,00 3 488,11 D

B1      Vir 25/04/24 60710000 SASU GRUISSAN M Achat médailles * 240,00 3 248,11 D

B1     Prlv 25/04/24 62620000 SFR FIXE ADSL Sfr fixe adsl internet * 28,47 3 219,64 D

B1 C6039730 30/04/24 60700000 ACHAT BOISSON A Achat boisson arbitre * 13,37 3 206,27 D

B1 C6727905 30/04/24 60700000 LIDL ACHAT REPA Lidl achat repas arbit * 58,20 3 148,07 D

B1      Vir 02/05/24 75610000 COTISATION CLUB Jc capdenacois cotisa * 215,00 3 363,07 D

B1      Vir 02/05/24 75610000 COTISATION CLUB Cotisation club jc esp * 258,00 3 621,07 D

B1      Vir 02/05/24 75610000 COTISATION CLUB Jc gages cotisation cl * 201,00 3 822,07 D

B1      Vir 03/05/24 75610000 COTISATION CLUB Jc villefranche cotisat * 364,00 4 186,07 D

B1      Vir 06/05/24 75610000 COTISATION CLUB Jc villefranche cotisat * 147,00 4 333,07 D

B1      Vir 16/05/24 75610000 COTISATION CLUB Somillau cotisation cl * 255,00 4 588,07 D

B1     Vir 17/05/24 70730000 JC VILLEFRANCHE AJc villefranche achat p * 240,00 4 828,07 D

B1      Vir 21/05/24 75610000 COTISATION CLUB Jc mjc salle curan cot * 159,00 4 987,07 D

B1 C6685766 21/05/24 62511100 BOURLINGUEZ XA Minimes vacation arb * 29,00 4 958,07 D

B1    Carte 23/05/24 61850000 LE BOWLING REST Repas ag le bowling * 213,00 4 745,07 D

B1 C6727910 23/05/24 61850000 LECLERC COURSE Courses ag leclerc * 51,63 4 693,44 D

B1    Carte 24/05/24 61850000 EDS ELECTRONIQ Location video projec * 32,00 4 661,44 D

B1      Vir 25/05/24 75610000 COTISATION CLUB Somillau cotisation cl * 50,00 4 711,44 D

B1     Prlv 27/05/24 62620000 SFR FIXE ADSL IN Sfr fixe adsl internet * 28,47 4 682,97 D

B1 C6727911 29/05/24 62511100 VITAL CHRISTIAN Vacation arbitre chal d * 29,00 4 653,97 D

Total mouvements 29 720,29 25 066,32 4 653,97 D

Cumul à ce jour 29 720,29 25 066,32 4 653,97 D
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Cumul antérieur 29 720,29 25 066,32 4 653,97 D

B1    Carte 30/05/24 61850000 LE BOWLING REST Repas elu le bowling r * 142,50 4 511,47 D

B1 C6727913 31/05/24 62511100 JM RICHARD VAC A Vac arb chall dept ric * 95,00 4 416,47 D

B1 C6727917 01/06/24 60700000 LECLERC COURSE Courses handisport l * 18,78 4 397,69 D

B1      Vir 03/06/24 76800000 TRANSFERT COMP Transfert compte epa * 4 000,00 8 397,69 D

B1      Vir 03/06/24 62140000 GE OCCITANIE SA Salaire avril caors ge * 3 901,03 4 496,66 D

B1 C6727916 03/06/24 62511100 AMILCAR JACINTO Vac arb chall dept a * 52,80 4 443,86 D

B1 C6727918 03/06/24 60700000 LES PACHAS REPA Achat repas stage les * 1 215,50 3 228,36 D

B1      Vir 05/06/24 70881000 COMITÉ DU TARN PComite du tarn stage * 1 785,00 5 013,36 D

B1 C6727914 05/06/24 62511100 JODI ROUVELLY V Vac arb chall dept ro * 19,00 4 994,36 D

B1      Vir 12/06/24 70610000 FFJDA BUDGET FO Acompte budget fonc * 4 037,96 9 032,32 D

B1 C6727912 19/06/24 62511100 CAMPARGUE OCÉA Vac arb chall dept ca * 19,00 9 013,32 D

B1    Carte 20/06/24 60700000 HELLOASSO BILLE Achat billet helloasso * 77,00 8 936,32 D

B1      Vir 23/06/24 62140000 GE OCCITANIE SA Salaire mai caors ge o * 3 889,10 5 047,22 D

B1      Vir 23/06/24 62650000 LIGUE OCCITANIE TTelephone portable li * 51,66 4 995,56 D

B1     Prlv 25/06/24 62620000 SFR FIXE ADSL IN Sfr fixe adsl internet * 28,47 4 967,09 D

B1      Vir 28/06/24 70666000 GE OCCITANIE AI Aide au ctf ge occitan * 2 053,60 7 020,69 D

B1      Vir 02/07/24 61850000 LIGUE OCCITANIE RRepas ag caen ligue o * 376,52 6 644,17 D

B1      Vir 02/07/24 62260000 ALBOUY CONSULT Albouy consult exper * 2 032,80 4 611,37 D

B1      Vir 05/07/24 74210000 CG12 SUBVENTIO Subvention chall dpt c * 1 600,00 6 211,37 D

B1      Vir 08/07/24 60730000 LIGUE OCCITANIE AAchat passeports ligu * 300,00 5 911,37 D

B1      Vir 13/07/24 62140000 GE OCCITANIE SA Salaire juin caors ge o * 3 220,43 2 690,94 D

B1      Vir 14/07/24 62560000 LYCCÉE MONTEILS Hebergement stage l * 944,00 1 746,94 D

B1      Vir 23/07/24 74210000 CG12 SUBV APPEL Subv appel a projet c * 7 000,00 8 746,94 D

B1      Vir 25/07/24 74210000 CG12 SUBV MOUV Subv mouvement sp * 9 500,00 18 246,94 D

B1     Prlv 25/07/24 62620000 SFR FIXE ADSL IN Sfr fixe adsl internet * 28,47 18 218,47 D

B1      Vir 26/07/24 74110000 ANS SUBV PSF Subvention psf ans * 6 088,00 24 306,47 D

B1      Vir 12/08/24 74210000 CG12 SUBV COMIT Subv comité sportif c * 2 400,00 26 706,47 D

B1     Vir 25/08/24 62260000 ALBOUY CONSULT FFacture logiciel albou * 192,60 26 513,87 D

B1     Prlv 26/08/24 62620000 SFR FIXE ADSL IN Sfr fixe adsl internet * 28,47 26 485,40 D

B1    Carte 29/08/24 60710000 HELLOASSO PLAC Place snr helloasso li * 36,00 26 449,40 D

B1    Carte 29/08/24 60710000 HELLOASSO LIGUE Place snr helloasso li * 105,00 26 344,40 D

B1    Carte 29/08/24 60710000 HELLOASSO LIGUE Place snr helloasso li * 105,00 26 239,40 D

B1      Vir 31/08/24 62140000 GE OCCITANIE SA Salaire juillet caors g * 3 914,16 22 325,24 D

B1     Vir 31/08/24 65800000 TRANSFERT SUR L Transfert vers livret c * 4 000,00 18 325,24 D

B1   Carte 03/09/24 61850000 HELLOASSO LIGUE Place snr helloasso li * 105,00 18 220,24 D

B1    Carte 04/09/24 62570000 LA COMPAGNIE RE Repas sportive la co * 135,00 18 085,24 D

B1      Vir 12/09/24 62260000 UNSS12 LOCATIO Location carabine sta * 60,00 18 025,24 D

B1      Vir 25/09/24 62520000 JC MONTBAZENS L Licences handisport j * 574,00 17 451,24 D

Total mouvements 68 184,85 50 733,61 17 451,24 D

Cumul à ce jour 68 184,85 50 733,61 17 451,24 D
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Cumul antérieur 68 184,85 50 733,61 17 451,24 D

B1      Vir 25/09/24 62140000 GE OCCITANIE SA Salaire aout caors ge * 1 652,40 15 798,84 D

B1     Prlv 25/09/24 62620000 SFR FIXE ADSL IN Sfr fixe adsl internet * 28,47 15 770,37 D

B1 C6727921 01/10/24 62510000 SICCARDI C DEFR Snr défraiement sicc * 255,64 15 514,73 D

B1      Vir 08/10/24 65743400 LIGUE OCCITANIE AAppel a cotisation lig * 1 869,00 13 645,73 D

B1 C6727920 16/10/24 62520000 JC BOZOULS LICE Licences handisport j * 410,00 13 235,73 D

B1      Vir 17/10/24 62140000 GE OCCITANIE SA Salaire sept caors ge * 3 945,42 9 290,31 D

B1      Vir 17/10/24 70610000 FFJDA SUBVENTIO Subvention fonctionn * 4 271,34 13 561,65 D

B1      Vir 22/10/24 70881000 MONTECH ARTS M Stage hébergement m * 340,00 13 901,65 D

B1      Vir 23/10/24 75800000 LIGUE OCCITANIE RRbsmt snr caors jave * 210,00 14 111,65 D

B1      Vir 24/10/24 62650000 LIGUE OCCITANIE TTel portable caors lig * 51,66 14 059,99 D

B1      Vir 24/10/24 62260000 COMITÉ DU TARN PPart stage arbitrage c * 78,77 13 981,22 D

B1      Vir 25/10/24 70666000 GE OCCITANIE AI Aide ctf ge occitanie * 2 176,45 16 157,67 D

B1     Prlv 25/10/24 62620000 SFR FIXE ADSL IN Sfr fixe adsl internet * 28,47 16 129,20 D

B1 C6727926 25/10/24 62260000 VIARD G VAC STA Vacation stage touss * 275,00 15 854,20 D

B1 C6727927 25/10/24 62260000 BORDAGE L VAC S Vacation stage touss * 275,00 15 579,20 D

B1 C6727928 25/10/24 62567000 LES PACHAS REPA Repas stage toussain * 1 631,50 13 947,70 D

B1    Carte 29/10/24 62510000 LESCURE MONT D Lescure mont de ess * 57,02 13 890,68 D

B1      Chq 31/10/24 62810000 CHQ 6727919 COT Cotisation cdos chq 6 * 245,00 13 645,68 D

B1  Rem Chq 05/11/24 70881000 0732337 PARTICIP Participation stage to * 540,00 14 185,68 D

B1  Rem Chq 05/11/24 70881000 0732334 PARTICIP Participation stage to * 220,00 14 405,68 D

B1  Rem Chq 05/11/24 70881000 0327138 PARTICIP Participation stage to * 300,00 14 705,68 D

B1  Rem Chq 05/11/24 70881000 0732332 PARTICIP Participation stage to * 425,00 15 130,68 D

B1  Rem Chq 05/11/24 70881000 0732331 PARTICIP Participation stage to * 425,00 15 555,68 D

B1  Rem Chq 05/11/24 70881000 0732329 PARTICIP Participation stage to * 220,00 15 775,68 D

B1  Rem Chq 05/11/24 70881000 0732333 PARTICIP Participation stage to * 340,00 16 115,68 D

B1  Rem Chq 05/11/24 70881000 0732338 PARTICIP Participation stage to * 340,00 16 455,68 D

B1  Rem Chq 05/11/24 70881000 0732341 PARTICIP Participation stage to * 260,00 16 715,68 D

B1  Rem Chq 05/11/24 70881000 0732336 PARTICIP Participation stage to * 340,00 17 055,68 D

B1  Rem Chq 05/11/24 70881000 0732330 PARTICIP Participation stage to * 250,00 17 305,68 D

B1  Rem Chq 05/11/24 70881000 0732340 PARTICIP Participation stage to * 160,00 17 465,68 D

B1  Rem Chq 05/11/24 70881000 0732339 PARTICIP Participation stage to * 340,00 17 805,68 D

B1  Rem Chq 05/11/24 70881000 0732335 PARTICIP Participation stage to * 160,00 17 965,68 D

B1      Vir 13/11/24 60710000 FFJDA ACHAT PLA Achat places grand sl * 408,00 17 557,68 D

B1 C6727923 15/11/24 62567000 LIDL COURSES ST Courses stage toussa * 140,42 17 417,26 D

B1 C6727924 15/11/24 62567000 LIDL COURSES ST Courses stage toussa * 61,83 17 355,43 D

B1 C6727925 15/11/24 62567000 LIDL COURSES ST Courses stage toussa * 42,26 17 313,17 D

B1      Vir 18/11/24 62140000 GE OCCITANIE SA Salaire oct caors ge o * 3 960,63 13 352,54 D

B1  Rem Chq 19/11/24 75610000 0732342 DIVERS C Participation stage to * 844,00 14 196,54 D

Total mouvements 80 346,64 66 150,10 14 196,54 D

Cumul à ce jour 80 346,64 66 150,10 14 196,54 D
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Compte 51200000 Crédit Agricole

Cumul antérieur 80 346,64 66 150,10 14 196,54 D

B1    Carte 25/11/24 60640000 DARTY ACHAT IMP Achat imprimante car * 88,96 14 107,58 D

B1     Prlv 28/11/24 62620000 SFR FIXE ADSL IN Sfr fixe adsl internet * 28,48 14 079,10 D

B1    Carte 29/11/24 62510000 JPF TRAVEL TOUL Reunion paris présid * 139,20 13 939,90 D

B1    Carte 29/11/24 60500000 SCEENTOR ACHAT Achat videoprojecteu * 159,00 13 780,90 D

B1      Vir 02/12/24 70610000 FFJDA SUBV FONC Subvention fonctionn * 4 271,34 18 052,24 D

B1     Prlv 03/12/24 62700000 CRÉDIT AGRICOLE Facture crédit agricol * 60,30 17 991,94 D

B1 C6727929 03/12/24 62520000 JRA LICENCES HA Licences handisport j * 1 248,00 16 743,94 D

B1      Vir 04/12/24 62380000 CDJ DU TARN PAR Participation zone no * 218,64 16 525,30 D

B1    Carte 10/12/24 60500000 TROPHÉES DIFF VI Achat médailles trop * 930,00 15 595,30 D

B1      Vir 13/12/24 70730000 JC VILLEFRANCHE AAchat 10 passeports j * 80,00 15 675,30 D

B1     Vir 13/12/24 70666000 GE OCCITANIE AI Aide au ctf ge occitan * 380,00 16 055,30 D

B1 C6727931 13/12/24 60700000 SUPER U ACHAT C Achat crêpes chall de * 72,00 15 983,30 D

B1 C6727930 14/12/24 60700000 LECLERC COURSE Achat courses chall d * 47,30 15 936,00 D

B1    Carte 16/12/24 62510000 PETROLEC SUD M Essence assise toulo * 42,00 15 894,00 D

B1     Vir 18/12/24 62140000 GE OCCITANIE SA Salaire nov caors ge o * 3 909,16 11 984,84 D

B1     Prlv 30/12/24 62620000 SFR FIXE ADSL IN Sfr fixe adsl internet * 28,48 11 956,36 D

Total mouvements 85 077,98 73 121,62 11 956,36 D

Cumul à ce jour 85 077,98 73 121,62 11 956,36 D

Compte 51210000 Crédit Agricole CSL

AN 01/01/24 A-NOUVEAU Crédit agricole csl 55 800,24 55 800,24 D

AN 01/01/24 A-NOUVEAU Crédit agricole csl 55 800,24 D

AN  VEN0025 01/01/24 A-NOUVEAU Remise 3-participatio 180,00 55 980,24 D

AN  VEN0028 01/01/24 A-NOUVEAU Remise 3-transfert d 180,00 55 800,24 D

AN  VEN0074 01/01/24 A-NOUVEAU Interet-autres produi 111,60 55 911,84 D

AN       11 01/01/24 A-NOUVEAU Ajustement produit fi 675,58 56 587,42 D

B2      Vir 03/06/24 65800000 TRANSFERT DE FO Transfert de fonds co 4 000,00 52 587,42 D

B2      Vir 31/08/24 75800000 TRANSFERT DE FO Transfert de fonds du 4 000,00 56 587,42 D

B2      Vir 31/12/24 76800000 CANMP INTÉRÊT Intérêt 2024 canmp 1 111,74 57 699,16 D

Total mouvements 61 879,16 4 180,00 57 699,16 D

Cumul à ce jour 61 879,16 4 180,00 57 699,16 D

Compte 51250000 BANQUE POPULAIRE

AN 01/01/24 A-NOUVEAU Banque populaire 1 617,51 1 617,51 D

B3      Vir 13/05/24 76810000 INTERETS EXERCI Interets pour exercic 79,80 1 697,31 D

B3      Vir 11/07/24 62700000 FRAIS TENUE DE C Frais tenue de compt 26,90 1 670,41 D

B3      Vir 11/10/24 62700000 FRAIS TENUE DE C Frais tenue de compt 26,90 1 643,51 D

Total mouvements 1 697,31 53,80 1 643,51 D

Cumul à ce jour 1 697,31 53,80 1 643,51 D
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Compte 51260000 LIVRET BPO

AN 01/01/24 A-NOUVEAU Livret bpo 23 409,59 23 409,59 D

AN       12 01/01/24 A-NOUVEAU Ajustement produit fi 1 136,13 24 545,72 D

B4      Vir 31/12/24 76800000 BP OCCITANIE INT Intérêts 2024 bp occi 736,36 25 282,08 D

Total mouvements 25 282,08 25 282,08 D

Cumul à ce jour 25 282,08 25 282,08 D

Compte 53100000 Caisse

AN 01/01/24 A-NOUVEAU Caisse 100,00 100,00 D

Total mouvements 100,00 100,00 D

Cumul à ce jour 100,00 100,00 D

Compte 60500000 Achats petit matériel et équip

B1    Carte 29/11/24 51200000 SCEENTOR ACHAT Achat videoprojecteu 159,00 159,00 D

B1    Carte 10/12/24 51200000 TROPHÉES DIFF VI Achat médailles trop 930,00 1 089,00 D

Total mouvements 1 089,00 1 089,00 D

Cumul à ce jour 1 089,00 1 089,00 D

Compte 60610000 CARBURANT

B1      Vir 03/03/24 51200000 NOUGARET ALAIN FNougaret alain fras e 77,01 77,01 D

Total mouvements 77,01 77,01 D

Cumul à ce jour 77,01 77,01 D

Compte 60640000 Fournitures administratives et

B1    Carte 25/11/24 51200000 DARTY ACHAT IMP Achat imprimante car 88,96 88,96 D

Total mouvements 88,96 88,96 D

Cumul à ce jour 88,96 88,96 D

Compte 60700000 Achats de marchandises.

B1    Carte 12/01/24 51200000 AVEYRON GOURM Cadeau presta médic 44,90 44,90 D

B1 C6039732 23/01/24 51200000 LIDL ACHATS BUV Lidl achats buvettes m 70,42 115,32 D

B1 C6727903 22/03/24 51200000 LECLERC COURSE Leclerc courses chall 134,45 249,77 D

B1 C6727907 10/04/24 51200000 CUISINE CENTRAL Achat repas stage cui 70,37 320,14 D

B1 C6727906 18/04/24 51200000 LIDL COURSES ST Achat courses stage l 150,00 470,14 D

B1 C6727908 18/04/24 51200000 LIDL COURSES ST Achat courses stage l 111,52 581,66 D

B1 C6039730 30/04/24 51200000 ACHAT BOISSON A Achat boisson arbitre 13,37 595,03 D

B1 C6727905 30/04/24 51200000 LIDL ACHAT REPA Lidl achat repas arbit 58,20 653,23 D

B1 C6727917 01/06/24 51200000 LECLERC COURSE Courses handisport l 18,78 672,01 D

B1 C6727918 03/06/24 51200000 LES PACHAS REPA Achat repas stage les 1 215,50 1 887,51 D

B1    Carte 20/06/24 51200000 HELLOASSO BILLE Achat billet helloasso 77,00 1 964,51 D

B1 C6727931 13/12/24 51200000 SUPER U ACHAT C Achat crêpes chall de 72,00 2 036,51 D

B1 C6727930 14/12/24 51200000 LECLERC COURSE Achat courses chall d 47,30 2 083,81 D

Total mouvements 2 083,81 2 083,81 D

Cumul à ce jour 2 083,81 2 083,81 D

8ISACOMPTA COLLABORATIF - GL010 - fi  -  07/04/2025



PROVISOIRE 

GRAND-LIVRE

CDJU12 - Comité Départemental de Judo A

Du  01/01/2024  au  31/12/2024

Quantité Prix L / MouvementsContre-
partie

Jnl Pièce Date Libellé Solde
Numéro Moyen TVA Débit Crédit

Compte 60710000 Achats marchandises diverses.

B1 C6039731 22/02/24 51200000 ACHAT PLACE GRA Achat place grand sla 540,00 540,00 D

B1      Vir 25/04/24 51200000 SASU GRUISSAN M Achat médailles 240,00 780,00 D

B1    Carte 29/08/24 51200000 HELLOASSO PLAC Place snr helloasso li 36,00 816,00 D

B1    Carte 29/08/24 51200000 HELLOASSO LIGUE Place snr helloasso li 105,00 921,00 D

B1    Carte 29/08/24 51200000 HELLOASSO LIGUE Place snr helloasso li 105,00 1 026,00 D

B1      Vir 13/11/24 51200000 FFJDA ACHAT PLA Achat places grand sl 408,00 1 434,00 D

Total mouvements 1 434,00 1 434,00 D

Cumul à ce jour 1 434,00 1 434,00 D

Compte 60730000 Achats passeports judo

B1  Rem Chq 01/02/24 51200000 REMISE D'ESPÈCE Achats passeports ju 80,00 80,00 C

B1      Vir 08/07/24 51200000 LIGUE OCCITANIE AAchat passeports ligu 300,00 220,00 D

Total mouvements 300,00 80,00 220,00 D

Cumul à ce jour 300,00 80,00 220,00 D

Compte 61850000 FRAIS COLLOQ.SEMINAIR.CONFER.

B1 C6727904 15/04/24 51200000 LE COQ REPAS PA Repas passage kata l 196,80 196,80 D

B1    Carte 23/05/24 51200000 LE BOWLING REST Repas ag le bowling 213,00 409,80 D

B1 C6727910 23/05/24 51200000 LECLERC COURSE Courses ag leclerc 51,63 461,43 D

B1    Carte 24/05/24 51200000 EDS ELECTRONIQ Location video projec 32,00 493,43 D

B1    Carte 30/05/24 51200000 LE BOWLING REST Repas elu le bowling r 142,50 635,93 D

B1      Vir 02/07/24 51200000 LIGUE OCCITANIE RRepas ag caen ligue o 376,52 1 012,45 D

B1   Carte 03/09/24 51200000 HELLOASSO LIGUE Place snr helloasso li 105,00 1 117,45 D

Total mouvements 1 117,45 1 117,45 D

Cumul à ce jour 1 117,45 1 117,45 D

Compte 62140000 PERSON.DETACHE, PRETE A ASSOC°

B1      Vir 22/01/24 51200000 GE OCCITANIE SA Salaire 12-23 caors c 3 132,94 3 132,94 D

B1      Vir 28/02/24 51200000 GE OCCITANIE SA Salaire 0124 caors cl 3 500,00 6 632,94 D

B1      Vir 02/03/24 51200000 GE OCCITANIE RE Reliquat salaire dec c 100,00 6 732,94 D

B1      Vir 02/03/24 51200000 GE OCCITANIE SA Salaire caors clement 408,26 7 141,20 D

B1      Vir 02/04/24 51200000 GE OCCITANIE SA Salaire février caors 3 919,05 11 060,25 D

B1      Vir 10/04/24 51200000 GE OCCITANIE SA ________________ 4 000,00 15 060,25 D

B1      Vir 13/04/24 51200000 GE OCCITANIE SA Salaire mars 2ieme p 10,40 15 070,65 D

B1      Vir 03/06/24 51200000 GE OCCITANIE SA Salaire avril caors ge 3 901,03 18 971,68 D

B1      Vir 23/06/24 51200000 GE OCCITANIE SA Salaire mai caors ge o 3 889,10 22 860,78 D

B1      Vir 13/07/24 51200000 GE OCCITANIE SA Salaire juin caors ge o 3 220,43 26 081,21 D

B1      Vir 31/08/24 51200000 GE OCCITANIE SA Salaire juillet caors g 3 914,16 29 995,37 D

B1      Vir 25/09/24 51200000 GE OCCITANIE SA Salaire aout caors ge 1 652,40 31 647,77 D

B1      Vir 17/10/24 51200000 GE OCCITANIE SA Salaire sept caors ge 3 945,42 35 593,19 D

B1      Vir 18/11/24 51200000 GE OCCITANIE SA Salaire oct caors ge o 3 960,63 39 553,82 D

B1     Vir 18/12/24 51200000 GE OCCITANIE SA Salaire nov caors ge o 3 909,16 43 462,98 D

Total mouvements 43 462,98 43 462,98 D

Cumul à ce jour 43 462,98 43 462,98 D
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Compte 62260000 Honoraires.

B1 C6685744 10/01/24 51200000 PRESTATION BOR Stage paques presta b 150,00 150,00 D

B1 C6685744 10/01/24 51200000 PRESTATION BOR Stage toussaint prest 200,00 350,00 D

B1      Vir 02/07/24 51200000 ALBOUY CONSULT Albouy consult exper 2 032,80 2 382,80 D

B1     Vir 25/08/24 51200000 ALBOUY CONSULT FFacture logiciel albou 192,60 2 575,40 D

B1      Vir 12/09/24 51200000 UNSS12 LOCATIO Location carabine sta 60,00 2 635,40 D

B1      Vir 24/10/24 51200000 COMITÉ DU TARN PPart stage arbitrage c 78,77 2 714,17 D

B1 C6727926 25/10/24 51200000 VIARD G VAC STA Vacation stage touss 275,00 2 989,17 D

B1 C6727927 25/10/24 51200000 BORDAGE L VAC S Vacation stage touss 275,00 3 264,17 D

Total mouvements 3 264,17 3 264,17 D

Cumul à ce jour 3 264,17 3 264,17 D

Compte 62380000 DIVERS (POURBOIRES, DONS...)

B1      Vir 03/03/24 51200000 PARTICIPATION C Zone nord cad coupe 563,47 563,47 D

B1      Vir 04/12/24 51200000 CDJ DU TARN PAR Participation zone no 218,64 782,11 D

Total mouvements 782,11 782,11 D

Cumul à ce jour 782,11 782,11 D

Compte 62510000 Déplacements

B1    Carte 16/01/24 51200000 AIR 12 SALLES LA SParking aeroport rod 16,00 16,00 D

B1      Vir 19/03/24 51200000 PARKING AG FÉDÉ Ag fédéral parking to 61,00 77,00 D

B1    Carte 19/03/24 51200000 BOOKING DÉPLAC Déplacement ag fédé 144,40 221,40 D

B1    Carte 19/04/24 51200000 BLAGNAC INVEST APeage ag caen blagn 2,14 223,54 D

B1    Carte 19/04/24 51200000 ASF VEDENE AG C Péage ag caen asf ve 1,70 225,24 D

B1 C6727921 01/10/24 51200000 SICCARDI C DEFR Snr défraiement sicc 255,64 480,88 D

B1    Carte 29/10/24 51200000 LESCURE MONT D Lescure mont de ess 57,02 537,90 D

B1    Carte 29/11/24 51200000 JPF TRAVEL TOUL Reunion paris présid 139,20 677,10 D

B1    Carte 16/12/24 51200000 PETROLEC SUD M Essence assise toulo 42,00 719,10 D

Total mouvements 719,10 719,10 D

Cumul à ce jour 719,10 719,10 D

Compte 62511100 IND K ARBITRES

B1 C6039738 16/01/24 51200000 LABRO HÉLÈNE VA Minimes vacation arb 29,00 29,00 D

B1 C6039735 18/01/24 51200000 AMILCAR JACINTO Minimes vacation arb 52,56 81,56 D

B1 C6039739 24/01/24 51200000 VITAL CHRISTIAN Minimes vacation arb 29,00 110,56 D

B1 C6685760 30/01/24 51200000 PIQUIER HÉLÈNE V Minimes vac arb piqu 170,86 281,42 D

B1 C6685761 30/01/24 51200000 PIQUIER ALEXIA V Minimes vacation arb 29,00 310,42 D

B1 C6685762 30/01/24 51200000 ESTEVES NICOLAS Minimes vacation arb 29,00 339,42 D

B1 C6685753 01/02/24 51200000 JEANNES MARCEL VMinimes vacation arb 88,86 428,28 D

B1 C6039734 06/02/24 51200000 JEAN MARIE RICH Minimes vacation arb 84,80 513,08 D

B1 C6685752 13/02/24 51200000 SUC SEVERINE VA Minimes vacation arb 29,00 542,08 D

B1 C6685751 16/02/24 51200000 TOMCZYK NICOLA VMinimes vacation arb 29,00 571,08 D

B1 C6039740 21/02/24 51200000 CALLE RÉMI VAC A Minimes vacation arb 29,00 600,08 D

Total mouvements 600,08 600,08 D

Cumul à ce jour 600,08 600,08 D
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Compte 62511100 IND K ARBITRES

Cumul antérieur 600,08 600,08 D

B1 C6685771 21/02/24 51200000 CALLE RÉMI VAC A Vacation arbitre chal d 29,00 629,08 D

B1 C6685755 28/02/24 51200000 HADDOUCHE CHI Minimes vacation arb 29,00 658,08 D

B1 C6039736 29/02/24 51200000 LABARTHE MAX VA Minimes vacation arb 29,00 687,08 D

B1 C6685767 06/03/24 51200000 BOURLINGUEZ PA Minimes vacation arb 158,54 845,62 D

B1 C6685754 11/03/24 51200000 FARASIN KARINE V Minimes vacation arb 29,00 874,62 D

B1 C6685765 13/03/24 51200000 LACAU DORIANE V Minimes vacation arb 29,00 903,62 D

B1 C6685764 29/03/24 51200000 FOISSAC PAUL VA Minimes vacation arb 29,00 932,62 D

B1 C6685763 03/04/24 51200000 DUSSOTOUR NAT Minimes vacation arb 29,00 961,62 D

B1 C6685766 21/05/24 51200000 BOURLINGUEZ XA Minimes vacation arb 29,00 990,62 D

B1 C6727911 29/05/24 51200000 VITAL CHRISTIAN Vacation arbitre chal d 29,00 1 019,62 D

B1 C6727913 31/05/24 51200000 JM RICHARD VAC A Vac arb chall dept ric 95,00 1 114,62 D

B1 C6727916 03/06/24 51200000 AMILCAR JACINTO Vac arb chall dept a 52,80 1 167,42 D

B1 C6727914 05/06/24 51200000 JODI ROUVELLY V Vac arb chall dept ro 19,00 1 186,42 D

B1 C6727912 19/06/24 51200000 CAMPARGUE OCÉA Vac arb chall dept ca 19,00 1 205,42 D

Total mouvements 1 205,42 1 205,42 D

Cumul à ce jour 1 205,42 1 205,42 D

Compte 62520000 Indemnités de frais divers.

B1      Vir 25/09/24 51200000 JC MONTBAZENS L Licences handisport j 574,00 574,00 D

B1 C6727920 16/10/24 51200000 JC BOZOULS LICE Licences handisport j 410,00 984,00 D

B1 C6727929 03/12/24 51200000 JRA LICENCES HA Licences handisport j 1 248,00 2 232,00 D

Total mouvements 2 232,00 2 232,00 D

Cumul à ce jour 2 232,00 2 232,00 D

Compte 62560000 Hébergement

B1      Vir 05/01/24 51200000 VIREMENT LYCÉE A Stage de toussaint h 1 800,00 1 800,00 D

B1      Vir 05/01/24 51200000 VIREMENT LYCÉE A Stage toussaint hébe 2 250,00 4 050,00 D

B1    Carte 15/01/24 51200000 FORMULE 1 PARIS Déplacement paris p 284,00 4 334,00 D

B1      Vir 14/07/24 51200000 LYCCÉE MONTEILS Hebergement stage l 944,00 5 278,00 D

Total mouvements 5 278,00 5 278,00 D

Cumul à ce jour 5 278,00 5 278,00 D

Compte 62567000 HEBERGEMENT NOURRITURE

B1    Carte 15/01/24 51200000 REST.MONTELEON Restaurant à paris po 130,40 130,40 D

B1 C6039733 22/01/24 51200000 SARL LES PACHAS Minimes repas arbitr 260,00 390,40 D

B1 C6727928 25/10/24 51200000 LES PACHAS REPA Repas stage toussain 1 631,50 2 021,90 D

B1 C6727923 15/11/24 51200000 LIDL COURSES ST Courses stage toussa 140,42 2 162,32 D

B1 C6727924 15/11/24 51200000 LIDL COURSES ST Courses stage toussa 61,83 2 224,15 D

B1 C6727925 15/11/24 51200000 LIDL COURSES ST Courses stage toussa 42,26 2 266,41 D

Total mouvements 2 266,41 2 266,41 D

Cumul à ce jour 2 266,41 2 266,41 D
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Compte 62570000 Réceptions.

B1    Carte 04/09/24 51200000 LA COMPAGNIE RE Repas sportive la co 135,00 135,00 D

Total mouvements 135,00 135,00 D

Cumul à ce jour 135,00 135,00 D

Compte 62620000 Frais télécommunications.

B1     Prlv 25/01/24 51200000 SFR FIXE ADSL IN Sfr adsl internet caor 26,98 26,98 D

B1     Prlv 26/02/24 51200000 SFR FIXE ADSL Sfr fixe adsl internet 26,98 53,96 D

B1     Prlv 25/03/24 51200000 SFR FIXE ADSL IN Sfr fixe adsl internet 28,47 82,43 D

B1     Prlv 25/04/24 51200000 SFR FIXE ADSL Sfr fixe adsl internet 28,47 110,90 D

B1     Prlv 27/05/24 51200000 SFR FIXE ADSL IN Sfr fixe adsl internet 28,47 139,37 D

B1     Prlv 25/06/24 51200000 SFR FIXE ADSL IN Sfr fixe adsl internet 28,47 167,84 D

B1     Prlv 25/07/24 51200000 SFR FIXE ADSL IN Sfr fixe adsl internet 28,47 196,31 D

B1     Prlv 26/08/24 51200000 SFR FIXE ADSL IN Sfr fixe adsl internet 28,47 224,78 D

B1     Prlv 25/09/24 51200000 SFR FIXE ADSL IN Sfr fixe adsl internet 28,47 253,25 D

B1     Prlv 25/10/24 51200000 SFR FIXE ADSL IN Sfr fixe adsl internet 28,47 281,72 D

B1     Prlv 28/11/24 51200000 SFR FIXE ADSL IN Sfr fixe adsl internet 28,48 310,20 D

B1     Prlv 30/12/24 51200000 SFR FIXE ADSL IN Sfr fixe adsl internet 28,48 338,68 D

Total mouvements 338,68 338,68 D

Cumul à ce jour 338,68 338,68 D

Compte 62650000 TELEPHONE

B1      Vir 05/01/24 51200000 LIGUE FACT TEL 4 Ligue occitanie tel m 52,75 52,75 D

B1      Vir 28/03/24 51200000 LIGUE OCCITANIE TLigue occitanie tel po 51,66 104,41 D

B1      Vir 23/06/24 51200000 LIGUE OCCITANIE TTelephone portable li 51,66 156,07 D

B1      Vir 24/10/24 51200000 LIGUE OCCITANIE TTel portable caors lig 51,66 207,73 D

Total mouvements 207,73 207,73 D

Cumul à ce jour 207,73 207,73 D

Compte 62700000 Services bancaires et assimilé

B1     Prlv 31/01/24 51200000 FACTURE CRÉDIT AFacture annuelle cré 44,49 44,49 D

B3      Vir 11/07/24 51250000 FRAIS TENUE DE C Frais tenue de compt 26,90 71,39 D

B3      Vir 11/10/24 51250000 FRAIS TENUE DE C Frais tenue de compt 26,90 98,29 D

B1     Prlv 03/12/24 51200000 CRÉDIT AGRICOLE Facture crédit agricol 60,30 158,59 D

Total mouvements 158,59 158,59 D

Cumul à ce jour 158,59 158,59 D

Compte 62810000 Cotisations (organismes extéri

B1      Vir 28/03/24 51200000 COTISATON GE O Ge occitanie 100,00 100,00 D

B1      Chq 31/10/24 51200000 CHQ 6727919 COT Cotisation cdos chq 6 245,00 345,00 D

Total mouvements 345,00 345,00 D

Cumul à ce jour 345,00 345,00 D
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Compte 65743400 Reversement cotisations clubs

B1      Vir 08/10/24 51200000 LIGUE OCCITANIE AAppel a cotisation lig 1 869,00 1 869,00 D

Total mouvements 1 869,00 1 869,00 D

Cumul à ce jour 1 869,00 1 869,00 D

Compte 65800000 Charges diverses de gestion co

B1    R DAB 11/01/24 51200000 RETRAIT RODEZ A Retrait dab fond cais 100,00 100,00 D

B1      Vir 03/04/24 51200000 ALBOUY CONSULT Albouy consult 621,00 721,00 D

B2      Vir 03/06/24 51210000 TRANSFERT DE FO Transfert de fonds co 4 000,00 4 721,00 D

B1     Vir 31/08/24 51200000 TRANSFERT SUR L Transfert vers livret c 4 000,00 8 721,00 D

Total mouvements 8 721,00 8 721,00 D

Cumul à ce jour 8 721,00 8 721,00 D

Compte 70610000 F.F.J.D.A. budget de fonctionn

B1      Vir 12/06/24 51200000 FFJDA BUDGET FO Acompte budget fonc 4 037,96 4 037,96 C

B1      Vir 17/10/24 51200000 FFJDA SUBVENTIO Subvention fonctionn 4 271,34 8 309,30 C

B1      Vir 02/12/24 51200000 FFJDA SUBV FONC Subvention fonctionn 4 271,34 12 580,64 C

Total mouvements 12 580,64 12 580,64 C

Cumul à ce jour 12 580,64 12 580,64 C

Compte 70666000 F.F.J.D.A. Salaires cadres teh

B1      Vir 09/04/24 51200000 GE OCCITANIE AI 1er acompte aide ctf c 2 053,60 2 053,60 C

B1      Vir 28/06/24 51200000 GE OCCITANIE AI Aide au ctf ge occitan 2 053,60 4 107,20 C

B1      Vir 25/10/24 51200000 GE OCCITANIE AI Aide ctf ge occitanie 2 176,45 6 283,65 C

B1     Vir 13/12/24 51200000 GE OCCITANIE AI Aide au ctf ge occitan 380,00 6 663,65 C

Total mouvements 6 663,65 6 663,65 C

Cumul à ce jour 6 663,65 6 663,65 C

Compte 70680000 PRESTATIONS DIVERSES

B1  Rem Chq 27/02/24 51200000 REMISE DE CHÈQU Location tatamis us e 3 909,50 3 909,50 C

Total mouvements 3 909,50 3 909,50 C

Cumul à ce jour 3 909,50 3 909,50 C

Compte 70710000 Ventes de marchandises diverse

B1      Vir 13/03/24 51200000 ACHAT LIGUE PLA Vente ligue place gra 270,00 270,00 C

B1      Vir 09/04/24 51200000 LIGUE OCCITANIE RRepas passage kata l 240,00 510,00 C

B1  Rem Chq 19/11/24 51200000 0732342 DIVERS C Jc bozouls vente de j 620,00 1 130,00 C

Total mouvements 1 130,00 1 130,00 C

Cumul à ce jour 1 130,00 1 130,00 C

Compte 70730000 Ventes de passeports.

B1     Vir 17/05/24 51200000 JC VILLEFRANCHE AJc villefranche achat p 240,00 240,00 C

B1  Rem Chq 05/11/24 51200000 0732337 PARTICIP Jc bassin aveyron 10 p 80,00 320,00 C

B1  Rem Chq 19/11/24 51200000 0732342 DIVERS C Jc espalionnais 4 pas 32,00 352,00 C

B1      Vir 13/12/24 51200000 JC VILLEFRANCHE AAchat 10 passeports j 80,00 432,00 C

Total mouvements 432,00 432,00 C

Cumul à ce jour 432,00 432,00 C
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Compte 70740000 Recettes buvettes

B1  Rem Chq 01/02/24 51200000 REMISE D'ESPÈCE Recettes buvettes 405,00 405,00 C

B1  Rem Chq 01/02/24 51200000 REMISE D'ESPÈCE Recettes buvettes 135,58 540,58 C

Total mouvements 540,58 540,58 C

Cumul à ce jour 540,58 540,58 C

Compte 70881000 Participations des stagiaires.

B1  Rem Chq 03/01/24 51200000 REMISE DE CHÈQU Stage toussaint 295,00 295,00 C

B1      Vir 26/02/24 51200000 PAIEMENT CDJ 81 SPaiement cdj 81 stag 1 750,00 2 045,00 C

B1      Vir 03/04/24 51200000 SOMILLAU REGLE Somillau règlement s 100,00 2 145,00 C

B1      Vir 03/04/24 51200000 SOMILLAU REGLE Reglement places sta 125,00 2 270,00 C

B1  Rem Chq 23/04/24 51200000 0327142 PARTICIP Participation stagiaire 220,00 2 490,00 C

B1  Rem Chq 23/04/24 51200000 0327141 PARTICIP Participation stagiaire 220,00 2 710,00 C

B1  Rem Chq 23/04/24 51200000 0327140 PARTICIP Falières christelle sta 45,00 2 755,00 C

B1  Rem Chq 23/04/24 51200000 0327143 PARTICIP Participation stagiaire 300,00 3 055,00 C

B1      Vir 25/04/24 51200000 COMITE LOT PART Participation stage pr 425,00 3 480,00 C

B1      Vir 05/06/24 51200000 COMITÉ DU TARN PComite du tarn stage 1 785,00 5 265,00 C

B1      Vir 22/10/24 51200000 MONTECH ARTS M Stage hébergement m 340,00 5 605,00 C

B1  Rem Chq 05/11/24 51200000 0732337 PARTICIP Participation stage to 460,00 6 065,00 C

B1  Rem Chq 05/11/24 51200000 0732334 PARTICIP Participation stage to 220,00 6 285,00 C

B1  Rem Chq 05/11/24 51200000 0327138 PARTICIP Participation stage to 300,00 6 585,00 C

B1  Rem Chq 05/11/24 51200000 0732332 PARTICIP Participation stage to 425,00 7 010,00 C

B1  Rem Chq 05/11/24 51200000 0732331 PARTICIP Participation stage to 425,00 7 435,00 C

B1  Rem Chq 05/11/24 51200000 0732329 PARTICIP Participation stage to 220,00 7 655,00 C

B1  Rem Chq 05/11/24 51200000 0732333 PARTICIP Participation stage to 340,00 7 995,00 C

B1  Rem Chq 05/11/24 51200000 0732338 PARTICIP Participation stage to 340,00 8 335,00 C

B1  Rem Chq 05/11/24 51200000 0732341 PARTICIP Participation stage to 260,00 8 595,00 C

B1  Rem Chq 05/11/24 51200000 0732336 PARTICIP Participation stage to 340,00 8 935,00 C

B1  Rem Chq 05/11/24 51200000 0732330 PARTICIP Participation stage to 250,00 9 185,00 C

B1  Rem Chq 05/11/24 51200000 0732340 PARTICIP Participation stage to 160,00 9 345,00 C

B1  Rem Chq 05/11/24 51200000 0732339 PARTICIP Participation stage to 340,00 9 685,00 C

B1  Rem Chq 05/11/24 51200000 0732335 PARTICIP Participation stage to 160,00 9 845,00 C

B1  Rem Chq 19/11/24 51200000 0732342 DIVERS C Participation stage to 85,00 9 930,00 C

Total mouvements 9 930,00 9 930,00 C

Cumul à ce jour 9 930,00 9 930,00 C

Compte 74110000 SUBVENT AGENCE NAT DU SPORT

B1      Vir 26/07/24 51200000 ANS SUBV PSF Subvention psf ans 6 088,00 6 088,00 C

Total mouvements 6 088,00 6 088,00 C

Cumul à ce jour 6 088,00 6 088,00 C

Compte 74210000 Subventions Conseil Général/Ré

B1      Vir 05/07/24 51200000 CG12 SUBVENTIO Subvention chall dpt c 1 600,00 1 600,00 C

Total mouvements 1 600,00 1 600,00 C

Cumul à ce jour 1 600,00 1 600,00 C
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Compte 74210000 Subventions Conseil Général/Ré

Cumul antérieur 1 600,00 1 600,00 C

B1      Vir 23/07/24 51200000 CG12 SUBV APPEL Subv appel a projet c 7 000,00 8 600,00 C

B1      Vir 25/07/24 51200000 CG12 SUBV MOUV Subv mouvement sp 9 500,00 18 100,00 C

B1      Vir 12/08/24 51200000 CG12 SUBV COMIT Subv comité sportif c 2 400,00 20 500,00 C

Total mouvements 20 500,00 20 500,00 C

Cumul à ce jour 20 500,00 20 500,00 C

Compte 74310000 Mécénat.

B1      Vir 23/02/24 51200000 PARTENARIAT CAN ____ 700,00 700,00 C

Total mouvements 700,00 700,00 C

Cumul à ce jour 700,00 700,00 C

Compte 75610000 Cotisations clubs.

B1  Rem Chq 27/02/24 51200000 REMISE DE CHÈQU Cotisation club judo b 222,00 222,00 C

B1  Rem Chq 27/02/24 51200000 REMISE DE CHÈQU Cotisation club jc roq 69,00 291,00 C

B1  Rem Chq 27/02/24 51200000 REMISE DE CHÈQU Cotisation  club espal 257,00 548,00 C

B1      Vir 14/03/24 51200000 COTISATION CLUB Cotisation jc st aman 163,00 711,00 C

B1      Vir 15/03/24 51200000 COTISATION CLUB Cotisation club mont 303,00 1 014,00 C

B1      Vir 16/03/24 51200000 COTISATION CLUB Cotisation clubs jra 945,00 1 959,00 C

B1      Vir 18/03/24 51200000 COTISATION CLUB Cotisation judo club s 215,00 2 174,00 C

B1      Vir 20/03/24 51200000 COTISATION CLUB Cotisation jc sévérac l 258,00 2 432,00 C

B1      Vir 21/03/24 51200000 COTISATION CLUB Cotisation jc cavaleri 167,00 2 599,00 C

B1      Vir 27/03/24 51200000 COTISATION CLUB Cotisation jc requista 164,00 2 763,00 C

B1  Rem Chq 23/04/24 51200000 COTISATIONS CLU Cotisation club judo b 263,00 3 026,00 C

B1  Rem Chq 23/04/24 51200000 COTISATIONS CLU Cotisation club jc roq 160,00 3 186,00 C

B1  Rem Chq 23/04/24 51200000 COTISATIONS CLU Cotisation club jc esp 304,00 3 490,00 C

B1      Vir 02/05/24 51200000 COTISATION CLUB Jc capdenacois cotisa 215,00 3 705,00 C

B1      Vir 02/05/24 51200000 COTISATION CLUB Cotisation club jc esp 258,00 3 963,00 C

B1      Vir 02/05/24 51200000 COTISATION CLUB Jc gages cotisation cl 201,00 4 164,00 C

B1      Vir 03/05/24 51200000 COTISATION CLUB Jc villefranche cotisat 364,00 4 528,00 C

B1      Vir 06/05/24 51200000 COTISATION CLUB Jc villefranche cotisat 147,00 4 675,00 C

B1      Vir 16/05/24 51200000 COTISATION CLUB Somillau cotisation cl 255,00 4 930,00 C

B1      Vir 21/05/24 51200000 COTISATION CLUB Jc mjc salle curan cot 159,00 5 089,00 C

B1      Vir 25/05/24 51200000 COTISATION CLUB Somillau cotisation cl 50,00 5 139,00 C

B1  Rem Chq 19/11/24 51200000 0732342 DIVERS C Jc du levezou cotisati 107,00 5 246,00 C

Total mouvements 5 246,00 5 246,00 C

Cumul à ce jour 5 246,00 5 246,00 C

Compte 75800000 Produits divers de gestion cou

B2      Vir 31/08/24 51210000 TRANSFERT DE FO Transfert de fonds du 4 000,00 4 000,00 C

B1      Vir 23/10/24 51200000 LIGUE OCCITANIE RRbsmt snr caors jave 210,00 4 210,00 C

Total mouvements 4 210,00 4 210,00 C

Cumul à ce jour 4 210,00 4 210,00 C
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Compte 76800000 Autres produits financiers.

B1      Vir 03/06/24 51200000 TRANSFERT COMP Transfert compte epa 4 000,00 4 000,00 C

B4      Vir 31/12/24 51260000 BP OCCITANIE INT Intérêts 2024 bp occi 736,36 4 736,36 C

B2      Vir 31/12/24 51210000 CANMP INTÉRÊT Intérêt 2024 canmp 1 111,74 5 848,10 C

Total mouvements 5 848,10 5 848,10 C

Cumul à ce jour 5 848,10 5 848,10 C

Compte 76810000 INTÉRÊTS CPTES FIN. DÉBITEURS

B3      Vir 13/05/24 51250000 INTERETS EXERCI Interets pour exercic 79,80 79,80 C

Total mouvements 79,80 79,80 C

Cumul à ce jour 79,80 79,80 C

285 607,50 285 607,50 0Tous comptes confondus Total mouvements
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